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FETÖ firarisi eski futbolcu Arif Erdem'in ABD'den iadesi istendi

Anadolu Ajansı
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Adalet Bakanlığı, Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) üyeliğinden firari olan eski futbolcu
Arif Erdem'in ABD'den iadesini talep etti.

Abone ol 
Fetullahçı Terör Örgütünün (FETÖ) futbol yapılanması davasına bakan İstanbul 23'üncü Ağır Ceza
Mahkemesi, Erdem'in ABD'de olduğuna yönelik haberlerin yayımlanmasının ardından sanığın
iadesine yönelik talepname hazırladı.

Arif Erdem hakkındaki iade talepnamesi, Adalet Bakanlığınca Dışişleri Bakanlığı aracılığıyla ABD'ye
iletildi.

FETÖ'nün 'futbol yapılanması' davasındaki bazı sanıklar, toplantılara katılan Erdem'in FETÖ elebaşı
Gülen'le 1994'teki görüşmede bulunduğunu belirtmişti. 
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HTS analiz raporlarına göre ise Arif Erdem'in, 2012-2013 yıllarında FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in
kullandığı cep telefonuyla 289 kez görüştüğü ve mesajla iletişim kurduğu belirlenmişti.

ByLock kullanıcısı
Bir tanık beyanında; FETÖ'nün şifreli haberleşme programı ByLock kullanıcısı da olan
Erdem'in 2002'deki Dünya Kupası maçlarından sonra milli takım futbolcularına dağıtılan
primlerin bir kısmını FETÖ elebaşı Gülen'in yardımcılarından Cevdet Türkyolu'na teslim
ettiği bildirilmişti.

FETÖ'nün darbe girişiminden sonra 23 Temmuz 2016'da yurt dışına kaçtığı tespit edilen
Arif Erdem'in, bir gizli tanık beyanına göre 'imam' olarak nitelendirildiği de belirlenmişti.

ABD'de görüntülendi
Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) üyesi firari eski futbolcu Arif Erdem, ABD'de görüntülendi.

TRT Haber tarafından görüntülenen Erdem'in eşiyle beraber bir restorandan çıkarak yeni olduğu
anlaşılan lüks bir araçla uzaklaşması dikkat çekti.  

Örgütün futbol yapılanmasına ilişkin soruşturma kapsamında hakkında gözaltı kararı bulunan Arif
Erdem'in, 15 Temmuz darbe girişimi sonrası 23 Temmuz'da eşi ve iki çocuğuyla İpsala Hudut
Kapısı'ndan yurt dışına çıktığı belirlendi.

Türkiye'den beraberinde götürdüğü paralarla önce Yunanistan'a geçen Erdem, daha sonra ABD'ye
yerleşti.

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Bürosu savcılarından Mehmet
Şenay Baygın tarafından FETÖ/PDY'nin 'futbol yapılanmasına' ilişkin, daha önce
Galatasaraylı eski futbolcu Hakan Şükür hakkında yakalama kararı çıkarılan soruşturma
kapsamında, Arif Erdem, Uğur Tütüneker ve İsmail Demiriz hakkında da 'FETÖ üyesi
oldukları' gerekçesiyle gözaltı kararı alınmıştı.

28 Mart 2017’de dönemin Galatasaray Kulübü Başkanı Dursun Özbek de yönetim
kurulunun eski futbolcular Arif Erdem ve Hakan Şükür'ü kulüpten ihraç ettiklerini
açıklamıştı.
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